
----- -==-- '='='"·"==--=-:_.... ___ _ 
...W~re<l'Pf pcirn; t::;:.:;vý ústav 

ú.,.,„11ni pc:niáHW"1 '.:>práva v Praze 
tHbin1wt.~ :Ji 3/ 5, :30 oo Praha 3 

Smlouva čís 7 '4,i,lf7/f/~'6of 
NPÚ-ÚPS/ 1///1.i!f 

íC: '/ 60Li!S33 c§ louva o poskytnutí nadačního příspěvku 
číslo 1-19-22 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

Ústecká komunitní nadace organizace: 
se sídlem:_ 
IČ: 
zastupující: 

Koněvova 1697/18, Ústí nad Labem 400 01 
44 55 22 54 

   

Gako strana poskytující nadační příspěvek, dále jen „Komunitní nadace") 

a 

Organizace: Národní památkový ústav 
Se sídlem: Valdštejnské 162/3, 118 01Praha1 
IČ: 750 323 33, DIČ: CZ 75032333 
Bankovní spojení:  
Zastupující: Mgr. Dušan Michelfeit 

Doručovací adresa: Národní památkový ústav, ÚPS v Praze 
adresa: Sabinova 373/5, 130 00 Praha 3 

Gako strana přijímající nadační příspěvek, dále jen „příjemce") 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany sjednaly níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o poskytnutí nadačního 
příspěvku č. 1-19-22 (dále jen „smlouvu"), jejímž předmětem je poskytnutí nadačního příspěvku 
ve formě nefinančního plnění ve výši uvedené v čl. II. smlouvy, přispívajícímu k ochraně 

kulturního a historického dědictví na Ústecku. (dále jen „podpořená aktivita„) 

II. 
Účel a výše nadačního příspěvku 

1. Komunitní nadace se zavazuje za účelem realizace podpořené aktivity poskytnout pnJemci 
příspěvek ve formě úhrady nákladů oprav níže uvedených položek v celkové hodnotě 60 000,
Kč. 

položky: 
- úhrada nákladů na opravu 2 ks vitráží u hrobky rodiny Chotků ve Valtířově- 35 000 Kč; 
- úhrada nákladů na opravu 1 ks oltáře u hrobky rodiny Chotků ve Valtířově- 25 000 Kč; 

2. Příjemce bere na vědomí, že příspěvek je účelově vázán, a zavazuje se jej použít výhradně 
v souladu s realizací podpořené aktivity uvedeného v čl. I této smlouvy za podmínek dále 
stanových touto smlouvou. 

1 



III. 
Původ nadačního příspěvku 

1. Příjemce bere na vědomí, že původním dárcem finančních prostředků určených k uhrazení oprav 
uvedených v článku II. smlouvy prostřednictvím tohoto nadačního příspěvku je Fond Pavly a 
Pavla Redlichových zřízený při Ústecké komunitní nadaci (dále jen „původní dárce") a 
zavazuje se dbát o dobré jméno tohoto původního dárce a při prezentaci podpořené aktivity uvést i 
poděkování, že „obnova vitráží a oltáře byla podpořena Ústeckou komunitní nadací 
z prostředků fondu Pavly a Pavla Redlichových". 

IV. 
Doba využití nadačního příspěvku 

1. Příjemce příspěvku je oprávněn používat nadační příspěvek poskytnutý na základě této smlouvy 
trvale, a to pouze v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě . 

v. 
Převod nadačního příspěvku 

1. Komunitní nadace se zavazuje příjemci nadační příspěvek poskytnout ke dni podpisu této 
smlouvy. 

VI. 
Všeobecné podmínky 

1. V případě, že příjemce nadačního příspěvku použije poskytnutý příspěvek mimo sjednaný účel, je 

Komunitní nadace oprávněna požadovat navrácení příspěvku nebo té jeho části, která byla 
používána v rozporu s účelem sjednaným v této smlouvě. Příjemce je povinen vrátit příspěvek nebo 
jeho část do 1 měsíce ode dne, kdy byl o jeho navrácení Komunitní nadací požádán. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny znění této smlouvy musí být pořízeny písemnou formou ve znění číslovaného 
dodatku k této smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zaregistrování smlouvy v registru smluv (zajistí příjemce). 

3. Ve vzájemných záležitostech touto smlouvou přímo neupravených se budou smluvní strany řídit 
příslušnými právními předpisy České republiky. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každé smluvní 
straně náleží po jednom vyhotovení. 

2 



5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně pročetly, její obsah odpovídá jejich 

pravé a svobodné vůli a že smlouva nebyla sepsána v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho smluvní strany níže připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 13.2. 2019 V Praze dne 2 6. 03. 2019 

3 




